平成19年8月10日
各位

会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号4777）
代表取締役社長        廣末 紀之
本 社 所 在 地        東京都渋谷区渋谷3-12-22

 TEL 03-5778-0321（代表）

米国子会社のCEO の異動に関するお知らせ

連結子会社GALA-NET, INC.（ガーラネット、米国カリフォルニア州）が本日開催の同社取締役会に

おいて下記のとおり人事異動を行うことを決定いたしましたので、下記の通りお知らせします。

記

（新 役 職） （氏 名） （旧 役 職）

CEO & President
Jikhan Jung
鄭 直漢（ジョン・ジーカン）

COO & Executive Vice President

Chairman
Satoru Kikugawa
菊川 曉

CEO & President

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラ 総務人事部   末廣
〒150-0002  東京都渋谷区渋谷3-12-22
TEL 03-5778-0324 FAX 03-5778-0340
E-mail：ir@gala.jp